Fiche technique 22ADP-154..
www.belimo.com 22ADP-154.. • fr-fr • 2022-01-10 • Sous réserve de modifications 1 / 7
Capteur de pression différentielle Air
Transmetteur de pression différentielle à 8
plages de mesure au choix et communication
Modbus. Pour la surveillance de la pression
différentielle, la pression négative et la
pression excessive de l'air et d'autres gaz non

Embout de câble avec réduction de tension Ø6...8 mm
Goupille
Vis
Fiche technique 22ADP-154..
www.belimo.com 22ADP-154.. • fr-fr • 2022-01-10 • Sous réserve de modifications 4 / 7
Accessoires
Accessoires fournis en option Description Références
Connecteur de gaine, Métal, L 40 mm, Tube raccordement 5 mm A-22AP-A02
Connecteur de gaine, Métal, L 100 mm, Tube raccordement 5 mm A-22AP-A04
Adaptateurs de raccordement, M20x1.5, pour câble 1x6 mm, Emballage
multiple 10 pièces
A-22G-A01.1
Adaptateurs de raccordement, M20, pour câble 2 x 6 mm, Emballage
multiple 10 pièces
A-22G-A02.1
Sonde de volume de débit d’air 100 mm, pour gaine ronde EXT-AC-R100
Sonde de volume de débit d’air 125 mm, pour gaine ronde EXT-AC-R125
Sonde de volume de débit d’air 160 mm, pour gaine ronde EXT-AC-R160
Sonde de volume de débit d’air 200 mm, pour gaine ronde EXT-AC-R200
Sonde de volume de débit d’air 250 mm, pour gaine ronde EXT-AC-R250
Sonde de volume de débit d’air 315 mm, pour gaine ronde EXT-AC-R315
Sonde de volume de débit d’air 400 mm, pour gaine ronde EXT-AC-R400
Sonde de volume de débit d’air 500 mm, pour gaine ronde EXT-AC-R500
Sonde de volume de débit d’air 630 mm, pour gaine ronde EXT-AC-R630
Sonde de volume de débit d’air 200 mm, pour gaine rectangulaire EXT-AC-L200
Sonde de volume de débit d’air 250 mm, pour gaine rectangulaire EXT-AC-L250
Sonde de volume de débit d’air 300 mm, pour gaine rectangulaire EXT-AC-L300
Sonde de volume de débit d’air 400 mm, pour gaine rectangulaire EXT-AC-L400
Sonde de volume de débit d’air 500 mm, pour gaine rectangulaire EXT-AC-L500
Sonde de volume de débit d’air 600 mm, pour gaine rectangulaire EXT-AC-L600
Sonde de volume de débit d’air 700 mm, pour gaine rectangulaire EXT-AC-L700
Outils de paramétrage Description Références
Belimo Duct Sensor Assistant App Belimo Duct
Sensor Assistant
App